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تجارت مرزی در سیستان‌وبلوچستان باعث بهبود معیشت می‌شودمصرف‌کنندگان زنجانی چشم‌انتظار کاهش قیمت لوازم‌خانگی
زنجان/ گروه استان‌ها: رئیس اتحادیه لوازم خانگی و اداری زنجان گفت: متقاضیان خرید لوازم خانگی منتظر کاهش قیمت باشند تا 
خرید خود را انجام دهند. سیدمحمد احمدی با اشاره به وضعیت بازار لوازم خانگی زنجان، اظهار کرد: قریب به یک ماه است که افزایش 
قیمت در بازار لوازم خانگی وجود ندارد، علاوه بر آن با کاهش قیمت دلار شاهد آن هستیم که قیمت لوازم خانگی خارجی کاهش یابد. 
وی افزود: قیمت لوازم خانگی ایرانی در بازار کاهشی ندارد و همین امر سبب شده که متقاضیان خرید لوازم خانگی منتظر کاهش قیمت 
باشند تا خرید خود را انجام دهند. در حال حاضر فقط افرادی خرید لوازم خانگی انجام می‌دهند که نیاز مبرم به این مسئله دارند. این 
مسئول ادامه داد: از بهمن‌ماه پارسال تاکنون قیمت لوازم خانگی صددرصد افزایش یافته و این افزایش‌ها سبب می‌شود که علاوه بر 

خریدار، فروشندگان نیز در سرمایه اصلی خود متضرر شوند.

سیستان و بلوچستان/ گروه استان‌ها: مدیر بازارچه‌های مرزی استان سیستان وبلوچستان گفت: تجارت مرزی یکی از شاخص‌های 
اصلی برای ارتباط با کشورهای همجوار و همچنین تأمین و بهبود معیشت مردم مرزنشین استان است. مبین علی‌میر در بازدید بازرس 
کل استان و مدیرکل دیوان محاسبات استان از دو بازارچه کوهک و جالق شهرستان سراوان گفت: این استان بر اساس مصوبات هیئت 
دولت دارای ۱۳ بازارچه مصوب است که شش بازارچه در مرز مشترک با کشور افغانستان و هفت بازارچه در مرز مشترک با پاکستان 
قرار دارد. وی افزود: تجارت مرزی یکی از شاخص‌های اصلی برای ارتباط با کشورهای همجوار و همچنین تأمین و بهبود معیشت مردم 
مرزنشین استان است. این مسئول ادامه داد: این مبادلات و توسعه همکاری‌های اقتصادی با کشورهای همسایه افغانستان و پاکستان، 

بهبود صلح و ثبات در مناطق مرزنشین و همچنین توسعه زیرساخت‌ها در مناطق مرزی را به دنبال دارد.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces:رئیس اتاق اصناف همدان اظهار کرد

 پرداخت تسهیلات 
حمایتی کرونا به اصناف

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

رئیس اتاق اصناف همدان از پرداخت ۸۰۰ 
میلیون تومان تسهیلات حمایتی کرونا به 
اصناف همدان خبر داد و گفت: این ۸۰۰ 
میلیون تومان از ۱۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان تقاضای اصناف که به بانک‌ها ارائه 
شده محقق و درحال حاضر نیز حدود ۳۷۷ 
پرونده در بانک در وضعیت معلق است. 
حسین محرابی در خصوص وضعیت بازار و 
نظارت بر قیمت کالاها عنوان کرد: باید در 
تمام واحدهای صنفی کالاها دارای برچسب 
قیمت بوده و در عین ‌حال فاکتور خرید 
داشته باشند چراکه ملاک برای ما در مسئله 
گران‌فروشی، فاکتور خرید است. وی در 
خصوص نحوه نظارت‌ها نیز اظهار کرد: امسال 
تعداد بازرسی‌های ویژه بر قیمت و نحوه 
عرضه کالاهای اولویت‌دار همچون مرغ، 
تخم‌مرغ، شکر، برنج، حبوبات و لوازم خانگی 
۹ هزار و ۷۲۳ فقره بوده است. رئیس اتاق 
اصناف همدان با تأکید بر اینکه امسال برای 
نخستین‌بار تعداد اخطارهای صادره منطبق 
بر ماده ۲۷ و ۲۸ قانون نظام صنفی به میزان 
سه هزار فقره بوده است، اضافه کرد: تعداد 
واحدهای پلمب‌شده در این مدت نیز حدود 
۵۰۰ مورد بوده است. محرابی با بیان اینکه از 
ابتدای فروردین‌ماه تاکنون ۲۳ هزار و ۸۲۶ 
فقره بازرسی از صنوف انجام پذیرفته است، 
گفت: تعداد بازرسی ارسال‌شده به تعزیرات 
حکومتی نیز بالغ بر دو هزار و ۳۴۴ فقره بوده 
است. وی با بیان اینکه تعداد شکایت‌های 
گران‌فروشی دریافتی از مردم به‌صورت 
حضوری، تلفنی و نیز از طریق سامانه حدود 
دو هزار و ۷۶ مورد بوده است، افزود: تعداد 
گشت‌های مشترک اتاق اصناف با سازمان 
تعزیرات حکومتی، معاونت بهداشت و معاون 
غذا و دارو نیز ۳۰۰ مورد بوده است. رئیس اتاق 
اصناف همدان در زمینه اعطای تسهیلات 
حمایتی در دوران شیوع کرونا به اصناف 
همدان نیز عنوان کرد: از آنجایی که رقم این 
تسهیلات اندک و افزون بر ۱۲ میلیون تومان 
بود و در عین ‌حال سود دریافتی در مواقعی 
به‌دلیل تفاوت در رویه بانک‌ها به ۱۸ درصد 
می‌رسید، شاهد استقبال چندان مناسبی از 
این تسهیلات از سوی اصناف همدان نبودیم. 
وی در تشریح این موضوع با بیان اینکه 
تاکنون تنها ۸۰۰ میلیون تومان از این محل 
به واحدهای صنفی پرداخت شده است، گفت: 
این سهم ۸۰۰ میلیون تومانی از ۱۵ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان تقاضای اصناف که به 
بانک‌ها ارائه شده، محقق و درحال حاضر نیز 
حدود ۳۷۷ پرونده در بانک در وضعیت معلق 
است. رئیس اتاق اصناف همدان عنوان کرد: 
از ۳۰ هزار واحد صنفی شهرستان همدان تنها 
۶۴۰ تا ۶۵۰ واحد برای گرفتن این تسهیلات 

اقدام کرده‌اند.

مدیرکل بهزیستی البرز:

 معتادانی که ترک کنند
 ۵۰میلیون تومان وام می‌گیرند

البرز/ گروه استان‌ها: مدیرکل بهزیستی 
البرز گفت: فرد بهبود یافته از اعتیاد با 
شرط وجود یک سال پاکی از سوءمصرف 
موادمخدر، قادر به دریافت ۵۰ میلیون وام 
اشتغال است. اسداله حیدری در مراسم 
افتتاح نخستین مرکز جامع درمان و بازتوانی 
اعتیاد بانوان کشور در البرز، با اشاره به اینکه 
مرکز جامع درمان اعتیاد مهربانو با ظرفیت 
اسمی ۹۰ نفر و ظرفیت اسمی سرپایی ۳۰۰ 
نفر آماده خدمات‌رسانی به مراجعان است، 
اظهار کرد: این مرکز شامل هفت اتاق و یک 
سالن است که به صورت پایلوت در البرز به 
بهره‌برداری رسیده است. وی ادامه داد: مرکز 
جامع درمان اعتیاد کلیه فعالیت‌های چرخه 
درمان اعم از سم‌زدایی اولیه، اقامت بیمار و 
در مرحله پایانی توانمندسازی و اشتغال را به 

صورت تجمیع شده انجام می‌دهد.
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 مدیرعامل توزیع برق استان اردبیل 
خبر داد:

معرفی سامانه مدیریت و 
ارزیابی خدمات برق توانیر

اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

مدیرعامل توزیع برق استان اردبیل اظهار 
داشت: سامانه مدیریت و ارزیابی خدمات برق 
توانیر )سمات( از تاریخ ۱۶/۰۳/۱۳۹۵ راه‌اندازی 
شده است. حسین قدیمی اعلام کرد: سامانه 
پاسخگویی به شکایات و دریافت شکایات به 
صورت غیرحضوری مطابق قوانین، مقررات و 
ضوابط به شکایات و درخواست‌های مردم در 
حوزه خدمات برق رسیدگی می‌کند. مدیرعامل 
توزیع برق استان اعلام کرد: چنانچه مشترکان 
و هم‌استانی‌های عزیز از نحوه ارایه خدمات، 
نقض قوانین و مقررات و عدم انجام وظیفه 
از سوی مسئولان شرکت توزیع برق استان 
شکایتی داشته و خواهان رسیدگی و احقاق 
حق در زمینه‌های مربوطه هستند یا از سوء 
جریانات اداری نظیر اخذ رشوه، سوءاستفاده از 
مقام یا موقعیت اداری، تضییع اموال عمومی و 
دولتی، وجود فساد و جرم یا دیگر تخلفات اداری 
اطلاعاتی داشته باشند، می‌توانند موضوع را 
از طریق »سمات« به آدرس اینترنتی اعلام 
کرده تا طبق ضوابط و مقررات به آن رسیدگی 
شود. قدیمی اعلام کرد: افرادی که درخواست 
و شکایتی دارند، درخواست یا شکایت خود را به 
صورت واضح و شفاف اعلام و نام شرکت مورد 
نظر را ذکر کنند تا رسیدگی به آن امکان‌پذیر 
باشد. همچنین شکایات و درخواست‌های خود 
را مستند و مدلل ارسال و مدارک و مستندات 
لازم را در قسمت مربوطه بارگذاری کنند. 
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گفت: 
مواردی که دارای اطلاعات ناقص و غیرمرتبط 
بوده یا هویت شاکی احراز نشود قابل بررسی 
و رسیدگی نخواهند بود و مسئولیت قانونی 
مطالب اعلام شده برعهده فرد است. وی در 
پایان خاطر نشان کرد: پس از بررسی شکایات 
و درخواست‌های ثبت شده پاسخ لازم از طریق 

همین سامانه اعلام خواهد شد.

استاندار خراسان‌رضوی اظهار کرد:

نقش ویژه پالایشگاه گاز شهید 
هاشمی‌نژاد در تولید انرژی

مشهد/گروه استان‌ها: استاندار 
خراسان‌رضوی گفت: سرخس به دلیل موقعیت 
ممتاز در مباحث اقتصادی، تجاری و ترانزیتی 
و پتانسیل‌های صنعتی نظیر پالایشگاه گاز، 
شرکت نفت، منطقه ویژه اقتصادی، راه‌آهن، 
گمرک و... فوق‌العاده حائز اهمیت است 
که باعث افزایش توجهات ملی نسبت به 
منطقه می‌شود. صادق معتمدیان در جلسه 
شورای اداری استان خراسان‌رضوی که در 
سرخس برگزار شد، افزود: سرخس یکی از 
شهرستان‌های مهم و اثرگذار استان محسوب 
می‌شود و دروازه اصلی جمهوری اسلامی ایران 
با کشورهای آسیای میانه است. وی تاکید کرد: 
پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد تنها مرکز 
تولید کننده انرژی )گاز طبیعی( در این خطه 
مرزی است که گاز مشترکان خانگی و صنایع 
شمال و شمال شرق کشور را تأمین می‌کند و 
نشان از اهمیت ویژه این شهرستان برخوردار 
از نعمت‌های خدادادی دارد. مقام عالی دولت 
همچنین به ایجاد پارک گوگردی گنبدلی در 
پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد اشاره و تاکید 
کرد: احداث این واحدها، نوآوری و فرآیند 
جدیدی است که منجر به خلق ثروت می‌شود 
و با استفاده از تکنولوژی شرکت‌های داخلی و 
سرمایه‌گذاری بخش خصوصی صورت پذیرفته 

است و بایستی تداوم پیدا کند.

 مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان 
عنوان کرد:

 برگزاری طرح ۱۰ شب
 ۱۰ مسجد در ایام دهه فجر

گرگان/گروه استان‌ها: مدیرکل تبلیغات 
اسلامی گلستان گفت: طرح ۱۰ شب ۱۰ مسجد 
به مناسبت ایام دهه فجر در گلستان برگزار 
می‌شود. حجت‌الاسام ولی‌نژاد اظهار کرد: 
انقلاب اسلامی را با رهبری اندیشمندانه مقام 
معظم رهبری پیش می‌بریم. مدیرکل تبلیغات 
اسلامی گلستان در ادامه گفت: امروز اروپا هم 
از اسارتی رنج می‌برد و به آزادی و شرافت خود 
می‌اندیشد و حیثیت و شرافت خود را با دنیا 
معامله کرده است. حجت‌الاسام ولی‌نژاد 
تاکید کرد: از ظرفیت فضای مجازی برای 
برنامه‌های دهه‌فجر استفاده خواهیم کرد و 
براساس پروتکل‌های بهداشتی برنامه‌های خود 
را در حوزه قرآنی، اجتماعی و فرهنگی پیگیری 

می‌کنیم.

دریچه

مشکلات تکراری در قطب صادرات نفت کشور
بوشهر / گروه استان‌ها: رئیس شورای اسلامی 
شهر خارگ با اشاره به مشکلات تکراری در قطب 
صادرات نفت کشور گفت: برخی از مشکلات و 
معضلات، مردم جزیره مقاوم خارگ را تحت فشار 
قرار داده است. یوسف وطن‌دوست در نشست شورای 
اداری بخش ویژه خارگ با تشریح برخی از مشکلات 
ریشه‌دار شهروندان خارگ اظهار داشت: متأسفانه به 
مرور زمان و با ازدیاد معضلات در جزیره خارگ، زبان 
مشکلات در خارگ مشترک شده است و تنها شیوه 
بیان متفاوتی دارد. وی خاطرنشان کرد: امیدواریم 
برخی از مشکلات جزیره خارگ که امروزه به معنای 
واقعی به آسیب‌های روحی روانی برای شهروندان 
بدل گشته‌اند حل شود. رئیس شورای اسلامی شهر 
خارگ خواستار حمایت مسئولان در موضوع ویژه 
و مهم طرح جامع شد و افزود: سال ۱۳۵۹ جنگ 
تحمیلی آغاز شد و مردم خارگ در سخت‌ترین 
دشواری در کنار صنعت مقاومت کردند و بسیاری 
از تأسیسات و مخازن نفتی را از حریق آتش نجات 
دادند. وی تاکید کرد: جای تعجب است که امروز 
پس از گذشت ۴۰ سال، همتی وجود دارد تا در قالب 
ارائه طرح جامع ناقص که کاماً متضاد با منافع و 
حقوق شهروندان شریف خارگ است، مردم را از 
حق بدیهی‌شان نسبت به خاک جزیره محروم کنند 
و انتظار ما از مسئولان استانی پیگیری و حمایت 
ویژه حقوق شهروندان است. وطن‌دوست با اشاره 
به مطالبه دیرینه شهروندان برای حل مشکل تردد 
اذعان کرد: متأسفانه معضل تردد که همواره در 
تمامی نشست‌ها مطرح می‌شود، طاقت مردم را به 
سر آورده و دشواری‌های شهروندان صبور خارگ را به 
ویژه در شرایط کرونا صدچندان کرده است و علی‌رغم 

ارائه راهکارهای عملیاتی همتی برای حل آن وجود 
ندارد. وی با تقدیر از پیگیری‌های مدیر کل بنادر و 
دریانوردی استان در این خصوص افزود: مجموعه 
شورای شهر نیز با حمایت و همراهی نماینده مردم در 
مجلس پیگیری‌های متعددی را انجام داده است که 
امید داریم با هم‌افزایی شرکت‌های نفتی سبب حل 
ریشه‌ای این معضل شود و صرفاً به مثابه یک مسکن 

موقت نباشد.
طرح امنیتی و معضلات متعدد

رئیس شورای اسلامی شهر خارگ با اشاره 
به طرح امنیتی و معضلات مختص آن بیان داشت: 
امید داریم تا مشکلات شهروندان خارگ در موضوع 
ایاب و ذهاب و مجوز ورود به خارگ با ورود مسئولان 
به حداقل برسد. وی افزود: مردم جزیره از شرایط 
موجود در این طرح ناراضی‌اند و همواره پیگیری 

آن را از شورای شهر مطالبه می‌کنند که علی‌رغم 
به کارگیری راهکار و تلاش‌های متعدد این موضوع 
همچنان لاینحل مانده است. وطن‌دوست اضافه کرد: 
آنچه بدیهی است نیاز به اعمال اصلاحات در این طرح 
است چرا که متأسفانه این مشکل و آسیب، موضوعی 
بی‌نظیر در سطح کشور است و لازم است تا با نگاهی 
ملی به مشکلات جزیره‌ای که سرمایه‌ای بزرگ برای 
ایران اسلامی است شاهد مرتفع شدن معضلات 

مربوط به آن باشیم.
شهردار خارگ از اختصاص پنج میلیارد ریال اعتبار 
جدید برای پروژه‌های شاخص پارک آبی تفریحی 
و ساختمان مدیریت بحران و همت دوچندان این 
مجموعه جهت تسریع روند عمرانی سه پروژه 
شاخص شهر خارگ خبر داد. عبدالحمید صفایی 
بیان کرد: علی‌رغم محدودیت‌ها و موانع مالی که 

طی چند سال اخیر تمام کشور را درگیر کرده است، 
مجموعه شهرداری خارگ بی‌وقفه تلاش کرده تا با 
برنامه‌ریزی مدون و به کارگیری تمهیدات مناسب 
از این موانع فائق آید. وی تصریح کرد: پایه و اساس 
و رویکرد مجموعه نیز بر پشتکار، پیگیری همه‌جانبه 
و تکیه بر توانمندی‌های مجموعه رقم خورده است 
که نتیجه آن نیز اقدامات مؤثری در بازآفرینی کالبد 
عمرانی شهر خارگ بوده است. شهردار خارگ 
افزود: در این دوره پروژه‌های مهمی در دستور کار 
شهرداری قرار گرفت که بسیاری به سرانجام رسیده 
و سه پروژه شاخص پارک آبی تفریحی، ساختمان 
مدیریت بحران و پارک بازی سرپوشیده نیز در دست 
اجراست. وی ادامه داد: خوشبختانه با پیگیری‌های 
متعددی که در سطح کشور و استان صورت گرفت 
و همچنین حسن دیدگاه ریاست سازمان برنامه و 
بودجه استان تخصیص اعتبار نیز صورت گرفته که 
امید داریم با همت دوچندان مجموعه روند پیشرفت 
پروژه‌های مجموعه تسریع پیدا کرده و هرچه سریع‌تر 
تقدیم به شهروندان شریف خارگ شوند. شهردار 
خارگ همچنین با اشاره به پیگیری‌های متعدد این 
مجموعه برای استقرار آبفا افزود: از اول دوره با علم 
به شرایط دشواری که به واسطه عدم بهره‌مندی 
از بودجه و تجهیزات تخصصی در حوزه آبفا برای 
شهرداری جزیره خارگ ایجاد شده بود، تلاش‌های 
فراوانی صورت گرفت تا با استقرار آبفا در جزیره 
خارگ، معضل دیرینه آب و فاضلاب خارگ حل شده 
و شهروندان محق جزیره نیز از خدمات باکیفیت و 
پایداری برخوردار شوند که همچنان امید داریم تا 
این مهم که بارها به طور تخصصی و موشکافانه مورد 

بررسی قرار گرفته است به سرانجام برسد.

رئیس شورای شهر خارگ مطرح کرد:
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گرگان / فاطمه احمدی: مدیر کل صنایع 
دستی، میراث‌فرهنگی و گردشگری گلستان 
گفت: چهاردهمین دوره جشنواره بین‌المللی 
فرهنگ اقوام ایران زمین از ۹ تا ۱۲ بهمن‌ماه به 
صورت مجازی برگزار می‌شود. احمد تجری افزود: 
امسال با وجود شیوع ویروس کرونا و به وجود آمدن 
برخی محدودیت‌ها، تصمیم گرفته شد که در 
برگزاری جشنواره فرهنگ اقوام ایران زمین وقفه 
ایجاد نشود و بر همین اساس مقرر شد چهارمین 
دوره این جشنواره به صورت مجازی برگزار شود. 
وی با اشاره به در نظر گرفتن بخش‌های مختلف 
در جشنواره امسال، افزود: سامانه‌ای برای ارائه و 
فروش محصولات صنایع دستی پیش‌بینی شده 
است. ۱۵۰۰ نفر از هنرمندان صنایع دستی سراسر 

کشور بیش از هفت هزار قلم محصول خود را در 
این سامانه عرضه می‌کنند. وی بیان کرد: امسال 
۲۰ گروه موسیقی سنتی و آیینی از گلستان و 
دیگر استان‌های کشور در این جشنواره به صورت 
مجازی به اجرای برنامه خواهند پرداخت. تجری 
خاطرنشان کرد: اجرای موسیقی اقوام از ساعت 
۲۱ الی ۲۲:۳۰ دقیقه در بستر فضای مجازی اجرا 
می‌شود. وی یادآور شد: امسال فراخوان عکس و 
فیلم ۱۳ دوره قبلی جشنواره پیش‌بینی شده که به 
نفرات برتر جایزه تعلیق می‌گیرد. مدیرکل میراث 
فرهنگی و گردشگری با اشاره به اینکه جشنواره 
از ۹ الی ۱۲ بهمن برگزار می‌شود، تصریح کرد: 
علاقه‌مندان برای بهره‌مندی از جشنواره می‌توانند 

به سایت www.gcth.ir مراجعه کنند.

مرکزی/ گروه استان‌ها: استاندار مرکزی 
گفت: اعضای خانواده‌ها گفت‌و‌گوی صمیمی 
با هم ندارند و این به مشکل کنونی جامعه 
تبدیل شده است. سیدعلی آقازاده در کارگروه 
تخصصی امور اجتماعی، فرهنگی، سامت، 
زنان و خانواده استان مرکزی اظهار کرد: مشکل 
کنونی خانواده‌ها نبود گفت‌وگوی صمیمی بین 
اعضای خانواده است و با توجه به اجرای طرح 
ملی گفت‌وگوی خانواده که از سال ۹۷ شروع 
شده، اگر در این زمینه کار شود و مشوق‌هایی 
هم برای گفت‌وگوی خانوادگی در نظر گرفته 
شود، مطلوب است. وی خواستار ارائه گزارشی 
درخصوص اثربخشی اجرای این طرح در 
درون خانواده‌ها شد و گفت: مسلماً اگر طرح 

موفقیت‌آمیز باشد می‌توان ردیف‌های اعتباری 
برای ادامه آن لحاظ کرد. استاندار مرکزی افزود: 
در کنار بررسی مشکلات خانواده‌ها و جوانان اگر 
بتوانیم، گفت‌وگو را ترویج دهیم می‌توان این 

مشکل را بدون مراجعه به مشاور حل کرد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
مرکزی نیز در این جلسه، یکی از گمشده‌های 
جامعه کنونی را گفت‌وگو دانست که بهبود آن 
نیازمند مهارت است و گفت: مسلماً این گفت‌وگو 
باید به خروجی مشخص بینجامد. طرح ملی 
گفت‌وگوی خانواده، طرح خوبی است، اما واقعیت 
این است که هیچ کدام از اعضای جامعه برای 
گفت‌وگو با هم البته به شکلی که به حل مشکل 

منتهی شود آموزش ندیدند.

استاندار مرکزی:

جای گفت‌وگوی صمیمی در خانواده‌ها خالی است
مدیر کل صنایع دستی، میراث‌فرهنگی و گردشگری گلستان خبر داد:

آغاز چهاردهمین جشنواره بین‌المللی فرهنگ اقوام ایران از ۹ بهمن

مرکزی گرگان
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سرپرست شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان 
مرکزی، در جلسه کارگروه کمیته روستایی و عشایری 
دهه فجر که با ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر 
توکلی مسئول نماینده ولی فقیه در سالن جلسات 
سازمان جهاد کشاورزی برگزار شد، دهه فجر را فرصتی 
برای مطرح شدن و معرفی دستاوردهای انقلاب 
دانست و تصریح کرد: در آستانه چهل‌ودومین سال 

پیروزی انقلاب قرار داریم و باید از این بازه زمانی برای 
اجرای برنامه‌های نشاط‌بخش و امیدآفرین استفاده 
شود. حجت‌الاسام عباس دانشی دهه مبارک فجر 
را چشم‌انداز اعظم انقلاب دانست و اظهار کرد: دهه 
فجر، شاه بیت مناسبت‌های انقلاب اسلامی است 
و باید اهتمام ویژه برای اجرای برنامه‌های مثمرثمر 
داشته باشیم، در معارف دینی ذکر ایام‌اله و زنده نگه 
داشتن آن مورد تأکید است. دانشی ادامه داد: بخشی 
از هجمه‌های وارده به نظام جمهوری اسلامی به دلیل 
کم‌کاری ما اتفاق می‌افتد و دهه مبارک فجر بهترین 
فرصت برای جبران کم‌کاری‌هاست. وظیفه معرفتی، 
انقلابی و دینی ما این است تا مردم را از دستاوردهای 
ناب انقاب آگاه کنیم. هرچه از شهیدان بگوییم، 
جای اقدام و عمل ما را نخواهد گرفت، اقدام و عمل 
ما باید در راستای آرمان‌های امام راحل و شهدا باشد 
و همواره برای پیشبرد اهداف از منویات مقام معظم 

رهبری بهره بگیریم. این مقام مسئول با اشاره به اینکه 
باید قدردان بیست‌ودوم بهمن باشیم، ادامه داد: در 
طول ۴۲ سال، انقلاب اسامی توانسته است هفت 
رئیس‌جمهور آمریکا را به زانو درآورده و با شکست و 
ناکامی مواجه کند. در حال حاضر منعی برای برگزاری 
جلسات حضوری آن هم با حداقل جمعیت و رعایت 
شیوه‌نامه‌های بهداشتی در شهرهای آبی و زرد وجود 
ندارد، اما همه چیز بستگی به ستاد ملی کرونا و ستاد 
کرونای استان دارد، ما تابع قوانین هستیم، اگر قانون 
جدیدی صادر شود قطعاً ابلاغ و انجام می‌شود. وی با 
بیان این مطلب که تاکنون ابلاغیه‌ای برای برگزاری 
یا عدم برگزاری راهپیمایی ۲۲ بهمن از مرکز ابلاغ 
نشده است، اظهار کرد: بهتر است در هر بخش یک 
برنامه شاخص را داشته باشیم، از هر کاری که در 
روستاها موجب شادمانی مردم می‌شود نباید غافل 
شد. حجت‌الاسلام محمدتقی توکلی، رئیس کارگروه 

روستایی و عشایری دهه مبارک فجر استان مرکزی، 
هم گفت: موظف هستیم تمام وظایف خود را برای 
خدمت‌رسانی به جامعه روستایی انجام دهیم. رؤسای 
ادارات شهرستان در نظر داشته باشند برنامه‌هایی که 
تنها با قید مکان و زمان اطلاع‌رسانی شود، قابل قبول 
است. وی بر ضرورت مستندسازی برنامه‌ها تأکید 
کرد و افزود: هدف اصلی از اجرای برنامه‌ها معرفی 
دستاوردهای انقلاب به نسل جدید است. لازم است 
مضامین انقلاب را با شیوه‌های نوین، هنری و علمی 
به نسل جوان منتقل کنیم. برنامه‌های این ایام باید با 
نوآوری و خلاقیت همراه باشد و تحول در این عرصه 
ایجاد شود. توکلی اضافه کرد: برنامه‌ریزی‌ها در گام 
دوم اتقلاب باید مدبرانه‌تر، هنرمندانه‌تر، علمی‌تر و 
دارای پیام باشد. نسل جدید از سواد رسانه‌ای بالاتری 
برخوردار است. برنامه‌ها در فضای مجازی و فیزیکی 
باید دارای محتوا و پیام باشد و کمبودها را جبران کند و 
بخشی از این وظیفه برعهده ماست تا در این راستا بهتر 
گام برداریم. نقش روستاییان در پیروزی انقلاب پررنگ 

بوده است و این نقش باید به سمع و نظر مردم برسد.

سرپرست شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان مرکزی:

برنامه‌ریزی در گام دوم انقلاب مدبرانه‌تر باشد
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